
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINADO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO CREMERN, PARA ABERTURA
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2016

Aquisição da PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE VIGilÂNCIA HUMANA ARMADA,
SEGURANÇA ELETRÔNICA E MONITORAMENTO POR CÂMERAS, conforme Edital
OS/2016.

Aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis (06/10/2016) às dez horas, na sede deste
Conselho Regional de Medicina do RN, reuniram-se em Sessão Pública o Pregoeiro Sr. Bruno Bulhões de
Lima e a equipe de apoio ao pregão, Sra. Carmen Lúcia Medeiros Melo e Lizélia Fernandes' Nunes
ISegundo, com o objetivo de julgar e dirigir a prática dos atos inerentes ao procedimento do pregão
presencial nO 005/2016 - Objeto: Aquisição da PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE VIGilÂNCIA'
HUMANA ARMADA, SEGURANÇA ELETRÔNICA E MONITORAMENTO POR CÂMERAS para
o Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte. Iniciando o credenciamento com as seguintes
empresas: REAL SEGURANÇA ELETRÔNICA, CNPJ 08.247.510/001/70, representada por Ana Clécia
da Fonseca Santos CPF 068.869.634-14; NATAL TECONOLOGIA E SEGURANÇA LTDA, CNPJ
02.201.535/0001-56 representada pelo Sr. Roniery Gleyson Tavares Campelo CPF 012.778.274-40; IT
SERVICES INFORMATICA LTDA, CNPJ 11.871.096/0001-80 representada pelo Sr. Jovan Hermógenes
Medeiros de Araújo CPF 875.647.774-00; EMVIPOL EMPRESA DE VIGILANCIA POTIGUAR LTDA
CNPJ 35.290.931/0001-56 representada pelo Sr. Carlos André Silva De Souza CPF 903.713.304-59;
NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME CNPJ 18.200.565/0001-88, representada pelo Sr.
Ricardo Soares dos Santos CPF 863.646.004-25;FLASHVIGILANCIA LTDA CNPJ 08.692.312/0001-
15, representada pelo' Sr. Yure Bezerra Valério dos Santos CPF 058.495.064-03; SUPREMA X
SEGURANÇA LTDA, CNPJ 15.505.678/0001-66 representada pelo Sr. Ronaldo Martins Rodrigues CPF
369.654.137-00; AUDAZ SEGURANÇA LTDA, CNPJ 06.070.309/0001-34 representada pelo Sr. Walter
Petrônio Silveira Leiros CPF 007.467.214-20; EMPRESERV EMPRESA DE SERVIÇOS DE
VIGILANCIA LTDA CNPJ 10.369.977/0001-07 REPRESENTADA PELO Sr. José Iramar Felix da Silva
CPF 010.218.894-74; SERVIMÓVEL CNPJ 09.493.391/0001-06 representada pelo Sr. ALEXANDRE
TAVARES FERREIRA DA SILVA CPF 011.815.384-67; INTERFORT SEGURANÇA DE VALORES
LTOA CNP J 04.008.185/0001-31, representada pelo Sr. Anselmo Ferreira de Aquino Neto CPF
061.241.064-18; GLOBAL SEC ME / LAB - BRAULINO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ 11.689.674/0001-61, representada pelo Sr: Tony De Oliveira Sores CPF 088.211.104-35;
MAXIMUS VIGILANCIA SEGURANÇA ELETRONICA LTDA' EPP, CNPJ 10.947.776/0001-77
representada pelo Sr. João de Paiva Neto CPF 474.415.854-49, considerando todos os participantes
credenciados, conforme exigido no edital, prosseguimos com a abertura do envelope de número 01, do lote
01- Vigilância Eletrônica, onde foram classificadas três empresas AUDAZ SEGURANÇA LTDA CNPJ
06.070.309/0001-34; MAXIMUS VIGILANCIA SEGURANÇA ELETRONICA LTDA EPP CNPJ *
10.947.776/0001-77 e a GLOBAL SEC-LAB c- BRAULINO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI-
EPP CNPJ11.689.674/0001-61, iniciadas a fase de Jances verbais (conforme planilha anexa) a empresa
vencedora do lote OI foi a GLOBAL SEC / LAB - BRAULINO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EIRELI - EPP CNPJ 11.689.674/0001-61 com o valor global anual de R$ 4.600,00(quatro mil e
seiscentos reais); em seguida foi iniciada a abertura da proposta de preço dos envelopes do lote 02 -
Segurança Humana, onde foram classificadas. três empresas SUPREMAX SEGURANÇA LTDA CNP] !J
15.505.678/0001~66; NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME CNPJ 18.200.565/0001-88 e a . .' <Sii>-"'
EMPRESERV EMPRESA DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA LTDA CNP] 10.369.977/0001-07,
conforme lances (planilha anexa) a empresa vencedora do lote 02 foi a empresa SUPREMAX
SEGURANÇALTDA CNPJ 15.505.678/0001-66, com o valor global de R$ 88.293,00 (oitenta e oito mil
duzentos e noventa e três reais) ), por último a abertura dos envelopes referente ao lote 03- Monitoramento
por Câmeras, neste lote foram classificadas três empresas NATAL TECNOLOGIA E SEGURANÇA
LTDA, CNPJ 02.201.535/0001-56; INTERFORT SEGURANÇA DE VALORES LTDA CNPJ
04.008.185/0001-31 e GLOBAL LAB - BRAULINO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP CNP]
11.689.674/0001-61, iniciadas a fase de lances, a vencedora deste lote (planilha anexa) foi a empresa
GLOBAL SEC / LAB - BRAULINO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ
11.689.674/0001-61 no valor Global de R$ 9.000,00 (~ove mil reais). Por oportuno a empresa Fla~ ~

. .. Av. Rio Branco 398, Cidade Alta. Natal/RN 59025.001 telefones 4006-5333 e 4006.5327 tl;/ ÇJ"
.. .



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINADO RIO GRANDE DO NORTE

entregou o envelope para a habilitação. Continuando corri a abertura no envelope de número dois referentes.
a habilitação, foram conferidas as documentações, estando todas de acordo com o exigido no edital, não
havendo intenção de interpor recurso para os lotes OI e 03, o pregoeiro adjudica as empresas vencedoras
dos lotes OI e 03 citadas acima. Portanto por prudência o pregoeiro remarcou a Sessão para segunda feira
dia 1011 0/20 16 as 10 horas para recebimento da nova proposta de preço atualizada do vencedor do lote 02.
Eu Lizelia Fernandes Nunes Segundo lavro a presente Ata que é por mim assinada, pelos outros membros
da Comissão e os participantes.

Sem mais para o momento.

Natal, 06 de outubro de 2016.

Carmen L ci

.. EqU~AP: K1L--
Brun~Llma

.Pregoeiro

Os Licitantes:

REAL SEGURANÇA ELETRÔNICA, CNPJ 08.247.510/001/70,
Ana Clécia da Fonseca Santos CPF 068.869.634-14

NATAL TECONOLOGIA E SEGURANÇA LTDA, CNPJ 02.201.535/0001-56 Sr.
Roniery Gleyson Tavares Campelo CPF 012.778.274-40

IT SERVICES INFORMATICALTDA, CNPJ 11.871.096/0001-80
Jovan Hermógenes Medeiros de Araújo CPF 875.647.774-00

EMVIPOL EMPRESA DE VIGILANCIA POTIGUAR LTDA CNPJ 35.290.931/0001-;
56 ,

Sr. Carlos André Silva De Souza CPF 903.713.304-59; ~ ~

NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME CNPJ 18.200.565/0001-88
Sr. Ricardo Soares dos Santos CPF 863.646.004-25

Av. Rio Branco 398, Cidade Alta. Natal/RN 59025.001 telefones 4006.5333 e 4006.5327



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINADO RIO GRANDE DO NORTE

FLASH VIGILANCIA LTDA CNPJ 08.692.312/0001-15,
Sr. Yure BezerraValério .dos Santos CPF 058.495.064-03

~ ~~~,
SUPREMAX SEGURANÇA LTDA, CNPJ 15.505.678/0001-66
Sr. Ronaldo Martins Rodrigues CPF 369.654.137-00

AUDAZ SEGURANÇA LTDA, CNPJ 06.070.309/0001-34
Sr. Walter Petrânio Silveira L iros PF 007.467.214-20

EMPRESERV EMPRESA DE SER VIGILANCIA LTDA CNPJ
10.369 7/ 00 07

Sr. José Iramar Felix da Silva CPF 010.218.894-74

SERVIMÓVEL CNPJ 09.493.391/0001-06
ALEXANDRE TAVARES FERREIRA DA SILVA CPF 011.815.384-67

- EPP

INTERFORT. SEGURANÇA DE VALORES LTDA CNPJ 04.008.185/0001-31
Sr. Anselmo Ferreira. de Aquino Neto CPF 061.241.064-18

SEC ME / LAB ~ ~~~PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
. CNPJ11.689.674/0001-61,

'Si..TonyDe Oliveir~ S6res CPF 088.211.104-35;

GLOBAL

MAXIMUSVIGILANCIASEGURANÇA ELETRONICA LTDA EPP, CNPJ
10.947.776/0001-77 Sr. João de Paiva Neto CPF 474.415.854-49

Av. Rio Branco 398, Cidade Alta - Natal/RN 59025-001 telefones 4006-5333 e 4006-5327



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE
PREGÃO PRESENCIAL nO 005/2016

.. OBJETO: Prestação,de Serviço de Vigilância Humana Armada, Segurança Eletrônica e Monitoramento Por Câmeras
DATA DA REALIZAÇÃO: 06/10/2016.
HORÁRIO: A partir das 10:00 horas

SERVIMOVEL INTERFORT
SEGURANÇA ME SEGURANÇALance ESPECIFICAÇÃO UNO. QTO.

EMVIPOL

VI. Uni!.

NEUTRON
SEGURANÇA
PRIVADA ME

VI. Uni!.

FLASH
VIGILÃNCIA

LTOA

VI. Uni!.

SUPREMAX
SEGURANÇA

EPP

VI. Uni!.

EMPRESSERV
VIGILÂNCIA

LTDA

VI. Uni!. VI. Uni!. VI. Uni!.

VI. Minimo

VI. Uni!.

VL. TOTAL 10%

97.823,00

97.127,80

97.124,50

97.122,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98.067,55

88.930,00

88.298,00

88.295,00

88.293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89.152,32

88.930,00

88,298,00

88,295,00

88.293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89,152,32102.563,99115.285,68

89.000,00

88.337,60

SL

97.402,23

88.950,00

88.300,00

88.297,00

88.294,00

SL

94.079,16100.148,28I Und.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Segurança
Escrito Humana

Armada



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE
PREGÃO PRESENCIAL nO 005/2016

OBJETO: Prestação de Serviço de Vigilância Humana Armada, Segurança Eletrônica e Monitoramento Por Câmeras

DATA DA REALIZAÇÃO: 06/10/2016 .

.HORÁRIO: A partir das 10:00 horas

E 't Segurança Und..serl o Eletrônica

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FLASH AUDAZ
VIGILÂNCIA SEGURANÇA INTERFORT

LTOA LTOA ME SEGURANÇA
10%

VI. Unit. VI. Unit.

8.280,00 5.400,00 5.400,00 5.940,00

5.390,00 5.000,00 5.000,00 5.500,00

4,600,00 4.600,00 5.060,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

~~~
~

MAXIMUS
VIGILÂNCIA E VI. Mínimo VL. TOTAL

SEGURANÇA EPP

Vl.Unit

GLOBALSEC
EPP

VI. Unit.

8.040,00

'5.300,00

VI. Unit..

8.900,00

VI. Unit.

8.640,00

Real
Segurança
Eletrônica
ME

VI. Unit.VI. Unit.

Natal
Tecnologia e
Segurança
LTDA

9.530,01

QTO.UNO.

ITEM LOTE1

Lance ESPECIFICAÇÃO



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE
PREGÃO PRESENCIAL nO 005/2016

.OBJETO: Prestação de Serviço de Vigilância HumanáArmada, Segurança Eletrônica e Monitoramento Por Câmeras
DATA DA REALIZAÇÃO: 06/10/2016.
HORÁRIO: A partir das 10:00 horas

Lance

Natal
Tecnologia

ESPECIFICAÇÃO UNO QTD. e Segurança
LTDA

Real
Segurança
Eletrônica
ME

IT Serviços FLASH

de •. ' VIGILÂNC
Informatlca IA LTOA
LDTA EPP

AUDAZ MAX~MUS

SEGURA INTERFORT GLOBAL VIGILANCIA
.

NÇA
SEGURANÇ E VI M" VL TOTALSEC ME . Immo .

LTOA ME A SEGURANÇ
AEPP

10%

'12.505,91 20.100,00 19.776,00 21.400,00 19.800,00 .

VI. Unit. VI. Unit. VI. Unit.

19.800,00 9.000,00 9.000,00 9.900,00

9.000,00 9.000,00 9.900,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

.~

t

VI. Unit.VI. Unit.' VI. Unit. VI. Unit.VI.Unit.. VI. Unit.

Escr't Monitoramento Und. 1
I o Por Câmera

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

